Администрация

сельского поселения

Березняки
муниципального района

Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13.01.2020  № 2
с.  Березняки
[Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности сельского поселения Березняки муниципального

района Кинель-Черкасский Самарской области, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения]

Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона «О концессионных соглашениях» № 115-ФЗ от 21.07.2005, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно Приложению 1.

2. Утвердить порядок получения копии отчета о техническом обследовании объектов водоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения согласно Приложению 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района Самарской области и на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Березняки                                                                                                     А.Е. Пургаев
1